São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o inciso V, do Art. 62, da Lei 
Orgânica do Município; 

Decreta 
Artigo 1. 0  - Fica o Executivo Municipal de São José do Barreiro, autorizado a abrir na 

contabilidade municipal, um crédito especial, no valor de R$ 140.000,00 ( cento e quarenta mil reais ), 
nas seguintes classificações orçamentárias: 

200 — Poder Executivo 
210— Chefia de Gabinete 
211 — Gabinete do Governo e Dependências 
339036 — Outros Serviços Terceiros — Pessoa Física 	 R$ 20.000,00 
212 — Administração e Planejamento 
339036 — Outros Serviços Terceiros — Pessoa Física 	 R$ 25.000,00

[...]

270 — Departamento de Meio Ambiente e Agricultura 
272 — Meio Ambiente 
339036 - Outros Serviços Terceiros—Pessoa Física 	 R$ 10.000,00 

Total 	 R$ 140.000,00 

Artigo 2.° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na contabilidade municipal, 
crédito no valor de R$ 150.000,00 ( cento e cinqüenta mil reais ), destinados a suplementar as dotações 
abaixo discriminadas: 
200 — Poder Executivo 
230 — Departamento de Educação 
231 — Educação Escolar — FUNDEF 

3 3 903 9 - Outros Serviços Terceiros — Pessoa Jurídica 	 R$ 30.000,00 
232 — Educação Escolar — NÃO FUNDEF